研究科委員会議事要旨

開催日時：平成２５年１０月１０日（木）１３：３０～１３：３８
開催場所： 基礎工学国際棟２階会議室
出席者：研究科長他４７名
欠席者： ８名
海外渡航者： ２名

○ 報告事項
１ 平成２５年１０月１日基礎工学研究科入学者数について
  研究科長から、報告資料１に基づき報告があった。

○ 協議事項
１ 修得単位に係る履修区分の変更について

    協議資料１に基づき、平成２５年度第１学期修得単位に係る履修区分の変更につ

いて諮り、協議の結果、承認された。

２ 科目等履修生（金融・保険教育研究センター教育プログラム）の受入れについて

協議資料２に基づき、科目等履修生（金融・保険教育研究センター教育プログラ

ム）の受入れについて諮り、協議の結果、承認された。

 ３ 研究生（外国人留学生）の入学について
    協議資料３に基づき、研究生（外国人留学生）の入学について諮り、協議の結果、

承認された。

４ 研究指導の委託について
   協議資料４に基づき、２件の研究指導委託について諮り、協議の結果、承認され

た。

５ 受入れ留学生の身分変更について
   協議資料５に基づき、受入れ留学生の身分変更について諮り、協議の結果、承認

された。

 ６ 学生の異動について
     協議資料６に基づき、退学２件、休学２件、留学３件 合計７件の学生異動につ

いて諮り、協議の結果、承認された。

７ その他

    次回の研究科委員会を１１月１４日（木）とした。

以 上

	協議資料６に基づき、退学２件、休学２件、留学３件　合計７件の学生異動について諮り、協議の結果、承認された。